10/12/2007, 11/12/2008, 26/03/2012 e 03/04/2012, resolve promover a preserite
RERRATIFICAÇÃO, conforme disposto a seguir:

I - DA RETIFICAÇÃO

Retificam-se os campos "VALOR DO CAPITAL--R$" e "VAI.OR DO
CAPITAL (por extenso)", da alteração contratual arquivada nessa Junta Comercial, sendo
que as informações corretas são "R$ 450.000,00" e "QUATROCENTOS E
CINQUENTA MIL REAIS", respectivamente e não o que foi informado em sua alteração
contratual arquivada na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul sob n? 3605992
na data de 26/03/2012.

II - DA RATIFICAÇÃO

Ratificam-se os demais campos do instrumento contratual retro mencionado.